INDICAÇÃO Nº008/2023.

          O Vereador da Casa Legislativa, VALDECIR ROCHA OLIVEIRA,

signatário integrante da Bancada da Coligação – AVANTE FAXINALZINHO

(PP/CIDADANIA/PDT/PTB e MDB), com assento nessa casa na forma

regimental vigente vem, respeitosamente ante a presença dos nobres pares

da Colenda Câmara trazer para apreciação e votação o seguinte:

INDICAÇÃO:

Que o Poder Executivo Municipal, dentro do possível possa fazer

obras de calçamento na Rua Atalibio Nestor Dapper, juntamente com a rua

na transversal Rua Atalibio Wilhem, ambas localizadas no bairro Centro do

município de Faxinalzinho.

        Justifica-se tal indicação, que por motivos de haver muita poeira em

dias quentes e muito barro em dias chuvosos, sendo de suma importância

a execução desta indicação a pedido dos moradores.

_________________________________
VALDECIR ROCHA OLIVEIRA

Vereador

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE FAXINALZINHO, 14 DE AGOSTO
DE 2023.